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1. Drejtoria ¢ 22.02.2022 | Vendim pér 01.03.2022 | 104 6,100.00€
SHMS [urnizim me
oksigjen,
bombola
oksigjeni dhe
manometra pér
nevojat e
Institucioneve
shéndetésore
publike
2. Zyra 28.02.2022 | Vendim pér 01.03.2022 | 105 2,000.00€
Komunale pér furnizim me
Komunitete material dhe
dhe Kthim pajisje pune pér
Qendrén pér
Integrimin e
Komuniteteve
3. Fatime 01.03.2022 | Vendim pér 02.03.2022 | 110 150€ né muaj
(Bedri) Luri ndihmé né
nga Fushé- pagesén ¢ qeras
Kosova pér strehim
4. Drejtoria pér | 01.03.2022 | Vendim pér 02.03.2022 | 111 1,800.00€
KRS furnizim me
kurore dhe
bugeta lule pér
nevojat e
komunés dhe




shogatave té
dala nga lufta

Drejtoria ¢
SHPM

01.03.2022

Vendim pér
rregullimin e
rrjetit té
kanalizimit né
Rr.”Hajrullah
Zymi’ né Fushé-
Kosové

02.03.2022

112

950.00€

Ali Ismaili —

Kryesues i

Kuvendit té
Komunés

02.03.2022

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér shénimin e
Jjavés pér barazi
gjinore

02.03.2022

115

1,000.00€

Besnik
(Bajram)
Bytyqi nga
fshati Shkozé

10.02.2022

Vendim pér
ndihmé né
pagesén e geras
pér strehim

04.03.2022

116

150€ n€ muaj

Drejtoria e
KRS

03.03.2022

Vendim pér
formimin e
komisionit
vlerésues pér
shqyrtimin e
kérkesave pér
mbéshtetje
financiare
Organizatat
Jogevetirare

04.03.2022

118

Drejtoria ¢
KRS

03.03.2022

Vendim pér
formimin e
komisionit té
ankesave kundér
vendimeve pér
mos mbéshtetje
financiare
Organizatat
Jogeveritare

04.03.2022

119

10.

Drejtoria e
KRS

03.03.2022

Vendim pér
caktimin e
Népunésit
Fatlum Berisha-
Pérgjegjés pér

04.03.2022

120




monitorimin e
projekteve té
pérzgjedhura
pér mbéshtetje
Organizatat
Jogeveritare

11.

Drejtoria e
KRS

02.03.2022

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér pérkthimin e
librit Lora té
autorit Asllan

Qyqalla

08.03.2022

125

2,100.00€

12,

Drejtoria e
SHMS

04.03.2022

Vendim pér
punimin e
rrethojés sé
oborrit té
ambulancés né
fshatin Sllatiné
¢ Madhe

08.03.2022

126

990.00€

13.

Drejtoria e
Arsimit

03.03.2022

Vendim pér
pastrimin e
tepihéve té
Institucionit
Parashkollor
‘Gézimi Yné’
né Fushé-
Kosové

08.03.2022

127

650.00€

14.

Drejtoria e
SHPM

03.03.2022

Vendim pér
furnizim me
kontejner plastik
dhe metalik pér
mbeturina

08.03.2022

128

30,000.00€

13,

Drejtoria e
SHMS

09.03.2022

Vendim pér
furnizim me
mbushje
elektronike pér
telefona mobil
pér dy numra té
shérbimeve té
Qendrés pér
Puné Sociale

10.03.2022

131

10€ né muaj
pér se cilin
numeér pér
periudhén
Prill- Dhjetor
2022




16.

Drejtoria e
SHPM

10.03.2022

Vendim pér
mbushje
elektronike pér
telefon mobil
pér népunésin
Halil Berisha

11.03.2022

135

30€ n€ muaj
pér periudhén
Prill-Dhjetor
2022

17

Drejtoria e
Arsimit

14.03.2022

Vendim pér
caktimin e
kritereve pér
ndarjen e
subvencioneve
né arsim

14.03.2022

140

18.

Drejtoria e
SHPM

14.03.2022

Vendim pér
vendosjen dhe
mirémbajtjen e
ndrigimit publik

15.03.2022

145

50.000,00€

19,

Drejtoria e
SHPM

14.03.2022

Vendim pér
sinjalizimin
horizontal dhe
vertikal té
vendkalimeve
né Rr. ‘Néné
Tereza’ né
Fushé-Kosové

15.03.2022

146

31.500.00€

20.

Drejtoria e
Arsimit

15.03.2022

Vendim pér
caktimin e
shumave
financiare pér
ndihmé me
subvencione pér
kategorité
pérfituese né
fushén e arsimit

15.03.2022

149

21.

Zyra

Komunale pér

Komunitete

dhe Kthim

15.03.2022

Vendim pér
formimin e
komisionit
komunal pér
kthimin e
personave té
zhvendosur
brenda dhe
Jjashté Kosovés

16.03.2022

153




22,

Drejtoria e
SHMS

21.03.2022

Vendim pér
formimin e
komisionit
vlerésues pér
shqyrtimin e
projekt-
propozimeve té
0JQ-ve né
fushén e
shéndetésisé dhe
miréqenies
sociale

22.03.2022

163

23,

Drejtoria e
SHMS

21.03.2022

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
shqyrtimin e
ankesave kundér
vendimeve pér
mos mbéshtetje
financiare té
0JQ-ve pér
projekt-
propozimet né
fushén e
shéndetésisé dhe
miréqenies
sociale

22.03.2022

164

24.

Drejtoria e
SHMS

22.03.2022

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve
(akomodimit)
pér vizité 3
ditore né
Shqipéri té
punétoréve té
ekipeve té
vaksinimit.

22.03.2022

165

4,000.00€

23

Drejtoria e
SHPM

21.03.2022

Vendim pér
plotésimin e
Vendimit nr.29
1€ datés
28.01.2022 pér
mbulimin e
shpenzimeve

22.03.2022

166




pér furnizim me
karburante pér
automjetet

zyrtare.

26.

Drejtoria e FB

22.03.2022

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve té
pjesémarrjes sé
5 zyrtaréve té
Drejtorisé pér
Financa dhe
Buxhet né
trajnimin e
organizuar né
Durrés nga
‘Prodencia
Consulting’ nga
data 25-
28.03.2022

22.03.2022

171

2,750.00€

27

Kryetari 1
Komunés

23.03.2022

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
konstatimin e
gjendjes faktike
né teren pér
lokacionin
‘Kodra e
Gospojes’ né
Zonén
Kadastrale
Bardh i Madh

23.03.2022

174

28.

Klubi 1
basketbollit
‘Kosovari’
Bardh 1 Madh

03.02.2022

Vendim pér
ndihém klubin
né pagesén e
palestrés
sportive pér
gara kampianale
né kuadér té
Federatés sé
Basketbollit té
Kosovés.

24.03.2022

177

2,000.00€

29,

Amir Pllana —
Drejtor 1

07.02.2022

Vendim pér
ndihém né
shtypjen e 400

28.03.2022

181

980.00€




SHML ‘Hivzi

kopjeve té

Sylejmani’ revistés
shkollore
‘Késhtella’
30. Drejtoria pér | 31.03.2022 | Vendim pér 31.03.2022 | 186 998.00€

KRS

furnizim me
paisje sportive
pér disa klube
sportive gjaté
mbajtjes sé
turneut
memorial pér
nder té
déshmorit ‘Imer
Shala’




